年　　月　　日

改善（計画）報告書

吾妻広域消防本部　消防長　様

所在地

名　称

責任者
職・氏名

担当者
職・氏名

　　年　　月　　日付け提出しました消防用設備等点検結果報告書の不備事項について下記のとおり改善（計画）致します。

記
	不　　備　　事　　項
	改善(予定)年月日
	摘要(業者名等)

（注）１．改善予定年月日には、年月日に（　）を付して下さい。
２．摘要欄には、改善された内容及び経過等の概要を記入して下さい。
３．改善（計画）報告書は２週間以内に提出して下さい。